
 
PUHASTAMINE JA HOOLDUS – Paber- ja tekstiiltagusega vinüülseinakatted  

 
Muraspec paber- ja kangastagusega vinüülseinakatetel on väga hea puhastatavus: mustus 
ja kõik tavalised veepõhised majapidamisplekid saab esiküljelt eemaldada käsna või pehme 
harja ning õrna pesuvahendi või kerge abrasiiviga. Õlid, rasvad ja lahustipõhised plekid on 
samuti eemaldatavad, kui nendega tegeletakse kohe pärast määrdumist. 
Parimad tavad   
Kui kasutad seebivett, pühi pind üle puhta veega ja veendu, et see oleks kuiv — eriti sokli 
ääres. Alati pese alt ülespoole. Ülalt alla pesemine tekitab kuivale pinnale voolujälgi, mis 
võivad põhjustada plekke. Kahtluse korral tee proov vähem märgatavas kohas. Tugevate 
pleegitusvahendite või abrasiivsete pulbrite kasutamine ei ole soovitatav. 
 
Puhastatavuse kriteeriumid meie paber- ja kangastagusega vinüülseinakatetele, nagu 
on määratlenud BCF ja kinnitanud BSI, on järgmised.  
 

Puhastatavuse hinnang Kriteeriumid 

Pühitav Seinakate, millelt liimi saab paigaldamise ajal niiske lapi või 
käsnaga pinnalt ära pühkida ilma nähtavat kahju tekitamata, 
eeldusel et seda tehakse siis, kui liim on veel niiske. 

Pestav  Seinakate, millelt mustuse ja enamiku tavalisi veepõhiseid 
majapidamisplekke saab ettevaatlikult puhastada niiske või 
märja käsna või lapiga ning seebiveega. 

Täielikult pestav / eriti 
pestav 

Seinakate, millelt mustuse ja mõned tavalised veepõhised 
majapidamisplekid saab ettevaatlikult puhastada niiske käsna 
või lapiga ning seebiveega. Õli-, rasva- ja lahustipõhiseid 
plekke ei peeta üldjuhul eemaldatavateks, kuid mõningaid 
rasvaseid plekke võib olla võimalik eemaldada, kui tegutseda 
koheselt. 

Hõõrutav / harjaga 
pestav 

Seinakate, millel on väga hea puhastatavus: mustuse ja 
enamiku tavaliste veepõhiste majapidamisplekkide 
eemaldamiseks võib kasutada käsna, lappi või pehmet harja 
koos õrna pesuvahendi või kerge abrasiiviga. Õli-, rasva- ja 
teatud lahustipõhiseid plekke saab samuti eemaldada, kui 
nendega tegeletakse koheselt. 

 
Palun kontrolli alati tehnilisel andmelehel esitatud puhastatavuse teavet, et saada 
täpne puhastatavuse hinnang.  
 

Kui sul on kahtlusi või vajad lisateavet, võta palun ühendust meie klienditeenindusega 
telefonil 08705 117 118 või e‑posti teel customerservices@muraspec.com  
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